PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

  EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

Página 1 de 2

COMUNICADO N.º 001

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS da Prefeitura do Município de Ponta
Grossa, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Concurso Público n.º
001/2014, em conformidade com os subitens 7.6, 7.7 e 7.8, resolve:

  TORNAR PÚBLICO

1. O resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos com solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida já estão regularmente inscritos no
Concurso Público;

3. Os candidatos com solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderão impetrar recurso contra o
indeferimento, a partir das 17h do dia 18/06/2014 até as 17h do dia 20/06/2014, encaminhando e-mail com a
sua justificativa de recurso para pmpp@concursocec.com.br;

4. Todos os recursos serão analisados individualmente e os candidatos receberão a devolutiva de seus recursos
no dia 23/06/2014. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento de
isenção da taxa de inscrição, estes candidatos receberão um novo boleto com pagamento disponível até o dia
24/06/2014, sendo assim disponibilizada a possibilidade de regularizarem as suas inscrições.

Candidatos com solicitação de isenção da taxa de inscrição – Cadastro Único para Programas Sociais do
Governo Federal – CadÚnico

Inscr. Cargo Nome Completo Registro Geral UF Resultado

21419 Assistente de Educação Infantil Adelaide Rodrigues Camargo 4.545.985-3 PR Indeferido

22616 Assistente de Educação Infantil Amsterdam Vargas  6.175.800 PR Indeferido

23204 Assistente de Educação Infantil Ana Cristina Albuquerque de Moraes 9.673.170-1 PR Indeferido

23225 Assistente de Educação Infantil Ana Maria dos Reis 8.499.820-6 PR Indeferido

21395 Professor do Ensino Fundamental Andrea Gardinal Leite 5.212.902-8 PR Deferido

22098 Assistente de Educação Infantil Angela Maria Barreto 5.833.836-2 PR Indeferido

21658 Professor do Ensino Fundamental Camila Ferreira da Silva 9.531.354-0 PR Indeferido

25854 Assistente de Educação Infantil Cristiane Ferreira Pedroso 12.788.372-6 PR Indeferido

22564 Assistente de Educação Infantil Daiane Ribeiro Soares 7.971.932-3 PR Deferido

25765 Assistente de Educação Infantil Edir de Fátima Franca 5.180.414-7 PR Indeferido

23216 Assistente de Educação Infantil Elisangela Hass 8.861.251-5 PR Indeferido

24629 Assistente de Educação Infantil Gabriele Ribas 9.279.252-8 PR Indeferido

24292 Assistente de Educação Infantil Ivonilde Aparecida Morais da Luz 6.893.156-1 PR Indeferido

24710 Assistente de Educação Infantil Janina Vidal 8.352.235-6 PR Indeferido

24824 Assistente de Educação Infantil Josefa Koziel 1.957.027 PR Indeferido

24566 Assistente de Educação Infantil Juliana Ferreira Pinto 10.462.131-7 PR Indeferido

23107 Assistente de Educação Infantil Karla Giovana da Silva Ribeiro 13.650.260-3 PR Indeferido

23339 Assistente de Educação Infantil Luciane Aparecida Camlofski Dias Moreira 4.194.327-0 PR Indeferido

24783 Assistente de Educação Infantil Luciane Borges Vieira 10.104.219-7 PR Indeferido

23083 Assistente de Educação Infantil Luciane do Nascimento 6.130.324-3 PR Indeferido

24135 Assistente de Educação Infantil Luciene Antunes da Rosa 10.528.081-5 PR Indeferido

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

  EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

Página 2 de 2

Inscr. Cargo Nome Completo Registro Geral UF Resultado

25517 Assistente de Educação Infantil Lucilene Borges Vieira 10.451.480-4 PR Indeferido

21487 Assistente de Educação Infantil Lucimara Aparecida Fragoso 5.974.605-7 PR Deferido

21820 Assistente de Educação Infantil Maria de Lourdes dos Santos de Oliveira 4.391.055-8 PR Indeferido

25090 Professor de Educação Infantil Mariane Santos 10.603.003-0 PR Indeferido

21837 Professor de Educação Infantil Mayara Cristiane Dias 8.506.841-5 PR Deferido

25742 Assistente de Educação Infantil Merci Benvenutti  270.920.994 RJ Indeferido

23513 Professor de Educação Infantil Michele Cristina Háas 8.719.910-0 PR Indeferido

25305 Professor do Ensino Fundamental Paulorenato de Oliveira 5.984.913-1 PR Indeferido

21860 Assistente de Educação Infantil Priscila Cristina Silveira 6.727.400-8 PR Deferido

24085 Assistente de Educação Infantil Rafaela Veronezzi Guerreiro do Amaral 7.779.502-2 PR Indeferido

25094 Assistente de Educação Infantil Renata Aparecida Lourenço Pinto 13.336.674-1 PR Indeferido

25785 Assistente de Educação Infantil Silvia Mariliz Vidal da Silva 8.647.424-7 PR Indeferido

22340 Assistente de Educação Infantil Sueli Aparecida Batista Daneliv 7.142.958-0 PR Deferido

23431 Assistente de Educação Infantil Tatiane Ribeiro GonÇalves Ferreira 8.368.302-3 PR Indeferido

22037 Assistente de Educação Infantil Teresinha Viketa da Luz 3.585.646-3 PR Deferido

24062 Assistente de Educação Infantil Terezinha de Amacir 40.071.660 PR Indeferido

23563 Assistente de Educação Infantil Zipora dos Santos França 8.733.148-2 PR Indeferido

Candidatos com solicitação de isenção da taxa de inscrição – Doador de Sangue

Inscr. Cargo Nome Completo Registro Geral UF Resultado

22394 Assistente de Educação Infantil Angelica Pereira Schussler 3.644.769 SC Deferido

23923 Assistente de Educação Infantil Bianca Hrycay Teixeira  10.255.644-5 PR Indeferido

21373 Assistente de Educação Infantil Camila de Fatima Favoretto 8.688.421-6 PR Deferido

22806 Assistente de Educação Infantil Fabio Micene 13.696.030-0 PR Deferido

24487 Assistente de Educação Infantil Fernanda Karolyne de Paula 9.769.057-0 PR Indeferido

25762 Assistente de Educação Infantil Gleisi Maria dos Santos  9.093.552-6 PR Indeferido

22236 Assistente de Educação Infantil Isabel Aparecida da Silva  7.344.740-2 PR Indeferido

25105 Assistente de Educação Infantil Maria Aparecida Euzebio 7.275.526-0 PR Indeferido

  Assistente de Educação Infantil Marilda de Fatima Machado de Campos 6.830.243-9 PR Indeferido

24130 Assistente de Educação Infantil Rita Aparecida Onesko de Paula 8.661.466-9 PR Indeferido

22727 Assistente de Educação Infantil Rúbia Mendes de Souza 3.955.977-3 PR Deferido

25842 Assistente de Educação Infantil Samielle Machado 12.577.007-0 PR Indeferido

25462 Assistente de Educação Infantil Sandra Cristina de Souza 9.453.080-6 PR Indeferido

21587 Assistente de Educação Infantil Talita Aparecida Kloster 9.450.042-7 PR Deferido

23486 Assistente de Educação Infantil Talita Cristina de Oliveira 9.087.947-2 PR Indeferido

21892 Professor do Ensino Fundamental Talita Emanuela Vieira da Silva 8.709.172-4 PR Deferido

22534 Assistente de Educação Infantil Zoraide Souza Marques Lacerda 4.245.202-5 PR Deferido

Ponta Grossa, 18 de junho de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos